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KÕRGE LENNUGA

altimad. Ta räägib, kuidas otsis Hiinas Kobi kõr-
bes päikesevarjutust, kuidas käis Paapua Uus-Gui-
neas, kuidas Filipiinide saartel lennukitega ringi 
kihutas ning Ugandas ja Rwandas käis. “Need on 
olnud teistmoodi reisid, et ei hakka kohe päevi-
tama,” lisab Hein muiates. Kuid lisaks kosmosele 
ja ekstreemsematele reisidele meeldib Heinale ka 
rahulikult puhata. Viimati käis pere koos puhku-
sel tänavu kevadel Tais. 

RAHA TEEB LAISAKS

Kui nüüd on jäänud mulje, et Hein tegeleb vaid 
puhkamise ja tähistaeva uurimisega, siis see on 
siiski vale. 

Ta kuulub mitme ettevõtte nõukogusse, suurim 
ja tuntuim on ilmselt LHV pank, kelle teised osa-
nikud on varem olnud ka Heina äripartnerid. Ta 
ostis mõni hea aasta tagasi koos Erkki Raasukese-
ga ära enamusosaluse Fotoluksis ja seal on praegu 
ka tema peamine töökoht. Tal on ette võtteid ni-
medega Kuu On Päike OÜ, Kõver Aeg ruum OÜ, 
Lame Maakera OÜ, Kakssada Kakskümmend Volti 
OÜ jpt. Ettevõtetele nimesid pannes on ta otsus-
tanud veidi vingerpussi teha. 

“Õnneks või kahjuks ma hommikul kell 8 töö-
le minema ei pea, minu töö seisneb oma inves-
teeringute haldamises ja kontrollimises. Ma lähen 
küll igal hommikul Fotoluksi kontorisse, kus mul 
on väike nurgake, kus oma asju teha, aga selle 
peale ei kulu terve päev. Teinekord tunnen isegi 
puudust, et võiks ju rohkem. Äkki on see vanasõ-
na isegi tõsi, et raha teeb laisaks.” 

Hein mõtiskleb, et samas on Eestis selliseid ette-
võtjaid rohkem kui küll, kellel poleks raha poole st 
vaja enam tööl käia, kuid ikkagi toimetatakse eda-
si. Paljud ei oska vaba ajaga lihtsalt midagi peale 
hakata, või on tööst saanud elustiiil. 

Hein mõlgutab aga juba mõnda aega mõtet Saa-
remaale päriselt elama kolida. Temal oleks seal toi-
metamist küll. “Pere pärast ei saa seda veel teha,” 
lausub Hein. Tegelikult on tal üks teinegi plaan. 
Kui noorem tütar koolid ära lõpetab, kavatseb 
Hein koos naisega aastaks või kaheks Hawaiile 
elama minna.

RAHA TOOB VASTUTUSE

Inimene on ikkagi inimene, koos oma murede ja 
rõõmudega ning pole see Hein nii teisest puust 
midagi. Kuigi ilmselt palju jõukam kui mõni teine. 
“No näita mulle inimest, kellel muresid ei oleks. 
Kõigil on selliseid asju, mis teevad ärevaks või ei 
lase magada,” räägib Hein ja lisab, et talle on kor-
duvalt öeldud, et “küll sul on hea elu, tööd tege-
ma ei pea ja raha on küll.” 

Kuid Heina sõnul tähendab raha vastutust. Sest 
kui vastutust ei ole, siis võib see kõik tema sõ-
nul ühel päeval lõppeda sellega, et raha saab ot-
sa ja peab tagasi tööle minema. Hein tegeleb li-
saks haldamisele järjekindlalt ka uute investeerin-
gute otsimisega. Teinekord teeb ta ka valesid ot-
suseid ja kaotab raha. 

Ometi ei põe ta kunagi vaikselt nurgas stressi-
palli mudides. “Sa esitad küsimuse, mis on kõige  
hullem, mis juhtuda võib, ja hakkad alt tagasi üles 
tulema ning jõuad siis õige käiguni,” räägib Hein 

Seda küsimust ei saa nii püstitada, kas sa 
eestlasi armastad? Oma kodu ma loomulikult 

armastan, oma lähedasi ja sõpru ka.

Ratsionaalselt 
romantiline
MARILIN HEIN
abikaasa

Kõige laiemas mõttes on Raivo teaduse-usku ja 
teadmishimuline mees, kes austab ja hoiab pere-
konda ja kodu.

Raivo ei põe pikalt ebaõnnestumiste üle. Elus 
tuleb neid ikka ette – nii äris, hobides kui ka era-
elus. Alati on ju võimalus ebaõnnestumised enda 
kasuks pöörata, kas siis nendest õppida või leida 
alternatiivseid võimalusi.

Raivo ei ole ehk tüüp, kes õhtu läbi viitsiks selts-
konda lõbustada, kuid mõni arendav sõnavõtt tu-
leb ikka ette. Igasugused teemaarutelud on samu-
ti alati teretulnud, kuid tühja-tähja juttu ta pikalt ei 
aja. Nii et suuresti oleneb seltskonnast.

Tema parimad omadused on kaks vahel vas-
tandlikku joont – ratsionaalsus ja romantilisus. 
(Näiteks õppis Raivo Hein üheks abikaasa juu-
beliks selgeks Abba legendaarse loo “Dancing 
queen” ja esitas seda külaliste ees end akustilise 
kitarriga saates – toim.)

ja lisab, et nurgas muretsemise asemel tasub enne 
kas või maasse labidaga auku kaevata.

EDUKAS INIMENE LOOB MIDAGI TEISTELE

Paljud ettevõtjad, kelle ärid või osalused õitse-
vad ja raha on rohkem kui kulutada jõuab, ei ta-
ha oma rahaasjadest rääkida. Heina puhul mõjub 
värskendavalt, et ta ei näe rahast ja jõukusest rää-
kimises probleemi. Eks see tekitab palju kadedaid 
pilke ja uusi “sõpru”. 

Ometi arvab Hein, et tal on sõpru sama palju kui 
keskmisel Eesti inimesel. “Selliseid lähedasi sõp-
ru on 3–5. Ülejäänud on head tuttavad, tavalised 
tuttavad ja edasi tuleb Facebook,” lausub Hein ja 
nendib samas, et vanemaks saades on koos ole-
mise aega sõpradega harvem ja ei viitsi enam pi-
devalt kuskil ringi käia. “Rahulik tšillimine on mõ-
nusam,” lisab ta. 

Heina vanem tütar lõpetas suvel Manchesteri 
ülikooli cum laude ja otsustas, et enam ta Eestis-
se tagasi ei tule. “Ta leidis Londonis töö ja tema 
palganumber on selline, et mina pole elu sees sel-
list palka tööl käies teeninud. Kohe pärast ülikooli 
kah,” räägib Hein uhkusenoodiga hääles. Ta lisab, 
et kuigi ta armastab oma kodu, lähedasi ja sõp-
ru, on siinses konnatiigis ometi nii palju tühiseid 
probleeme. Kõik on üksteisega seotud ja eelarva-
mustes kinni. “Hommikul loed lehest, mida Savi-

Raivo Heina naispere. Vasakult: abikaasa Marilin ja tütred Katarina ning Elise.
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